(           　　  ) ※1 認定申請書

年 月 日

一般社団法人 仮設工業会    会 長　　　　殿

下記のとおり認定を申請します。

記

：   〔 新規 ・ 更新 ・ 再 ・ 再開 〕

： 年 月 日

：   〔　　無　　・　　有　　（変更内容詳細書を添付すること。）　〕無 ・ 〕

： 〔 無 ・ 有 （適用除外認可書コピーを添付） 〕

1

TEL

4

※4.　型式を書ききれない場合は別紙とすること。

　　 　　2.　再申請とは不合格になった仮設機材を申請することをいい、再開申請とは認定停止扱いの仮設機材を

　再び申請することをいう。

仮設機材

前　回　認　定　年　月　日
※2

適 用 除 外 認 可 の 有 無

更新申請の場合の変更の有無

認   　定  　 の    種    別

※2.　前回認定年月日は新規申請の場合は記入の必要はありません。

[自社工場・OEM工場]※3

(7)材料・製品等の管理方法

(5)外注の管理方法

職　氏　名

(1)主要材料の受入方法

仮 設 機 材  の  型  式
※4

（代表型式及び含む型式）

生
産
管
理
の
概
要

工　　　　場　　　　名

(6)OEM工場の管理方法

2 工　場　の　所　在　地

3

5

7
　　　 再申請及び再開申請における
　　　　　　不合格原因及び改善報告の概要

  別添是正処置報告書のとおり

6
　 　　OEM工場の品質管理責任者職氏名
   　　及び修了証番号

修了証番号

職　氏　名

修了証番号

品質管理責任者職氏名及び修了証番号

※3.　該当工場に○をつけること。

 　生産計画数又は生産目標数

（備考）1.  本書は、正・副2通提出すること。

申請会 社名 （会 員会 社）

申請会社住所及び電話番号

申 請 者 職 氏 名

有 （変更内容詳細書を添付）

※1.　（　）内は申請する仮設機材の種類を認定基準で示す名称で記入すること。

(2)製品の加工方法

(3)設備・機械・治工具の管理方法

(4)製品の検査方法

	Sheet1